
 

 

 

2n TORNEIG INTERCOMARCAL 2021/2022 
ESCACS EN LÍNIA 

 
 

CLASSIFICACIÓ CATEGORIA ALEVÍ 
3a jornada – diumenge 27 de març de 2022 

posició NOM COGNOM 1 COGNOM 2 ESCOLA - ENTITAT TOTAL 4a jornada 5a jornada 6a jornada 

1 Nikolay Bejar Dyagilev Club colon Sabademm 69 19 26 24 

2  Joan Martín Agramunt FEDAC Sant Vicenç 63 19 24 20 

3 Martí Brufau Alabart Monalco 59 22 22 15 

4 Jan Amat Artero Miquel Martí Pol 54 18 20 16 

5 GERARD GARCIA COLOMER  Mare de Déu de Lourdes 39 13 13 13 

6 Ana Castillo Santos Ramón y Cajal 38 16 11 11 

7 Tim Carpio Immenkötter Club escacs Masnou 35 19 16 * 

8 IZAN ViÑUELAS GURRERA Escola Lluis Viñes 32 15 * 17 

9 Nico  Vela Gonzalez Escola Sot del Camp 30 11 9 10 

10 Gerard Orpinell Llorens Escola Montbou 26 10 10 6 

11 Alfonso Alcaraz Aldon Fedac Sant Vicenç 25 9 8 8 

12 Daniel Stasyuk - Gerunda 24 14 * 10 

13 martibello_GEM       23 * 12 11 

14 Marc Pallejà  Garcia La Serreta 20 12 8 * 

15 oubay_tafzi_tafzi       19 * * 19 

16 Carla Faixedas Climent Club Escacs Fornells 18 * * 18 

17 CARLES  SOLER BARREIRO FEDAC Sant Vicenç 17 8 9 * 

18 Martí Pascual Casellas Garcia Fossas 17 * 9 8 

19 Alexei Vyboyshchikov Oslonovich Gerunda 16 16 * * 

20 Dani Barrera Sanz Lliure 16 16 * * 

21 daniel  nuñez fernandez coral colon 14 * * 14 

22 Laia Hernandez Hernan FEDAC Sant Vicenç 14 8 * 6 

23 Manelitus4       13 * * 13 

24 Erik Martinez Marcos Escola Pomperu Fabra 12 * * 12 

25 Genís Borràs Vilalta Escola Garcia Fossas 12 * 12 * 

26 seguisnayara       11 11 * * 

27 Martí Bello Margalef GEM 11 11 * * 

28 Anna Calvo Farràs Princesa Làscaris 10 * 10 * 

29 Héctor Serrano Pineda Escola Sant Vicenç 8 * * 8 

30 jose_manuel_martinez       8 5 3 * 

31 kikeestopi2020       8 * * 8 

32 Pau Muntada Arnau Escola sant joan de Berga 7 * * 7 

33 seguisaaron       6 6 * * 

34 seguismario       5 5 * * 

35 seguisjulia       4 1 3 * 

36 sebasdiverete       4 * * 4 

37 seguisamin       2 * * 2 



 

 

 
CLASSIFICACIÓ TOTAL CATEGORIA ALEVÍ - acumulat 

posició NOM COGNOM 1 COGNOM 2 ESCOLA - ENTITAT TOTAL 

1 Nikolay Bejar Dyagilev Club colon Sabademm 137 

2  Joan Martín Agramunt FEDAC Sant Vicenç 124 

3 Jan Amat Artero Miquel Martí Pol 112 

4 Martí Brufau Alabart Monalco 92 

5 Tim Carpio Immenkötter Club escacs Masnou 89 

6 Ana Castillo Santos Ramón y Cajal 83 

7 Alexei Vyboyshchikov Oslonovich Gerunda 68 

8 Cesc Gonzalez Perez Escacs i cultura badia del valles 68 

9 Carla Faixedas Climent Club Escacs Fornells 63 

10 Daniel Stasyuk - Gerunda 61 

11 Gerard Orpinell Llorens Escola Montbou 58 

12 Genís Borràs Vilalta Escola Garcia Fossas 54 

13 Marc Pallejà  Garcia La Serreta 53 

14 daniel  nuñez fernandez coral colon 53 

15 BIEL SOLANA OLALLA FEDAC LLEIDA 51 

16 Nico  Vela Gonzalez Escola Sot del Camp 46 

17 Laia Hernandez Hernan FEDAC Sant Vicenç 43 

18 ossama gondal ferrer Gabriel Castella 43 

19 Alfonso Alcaraz Aldon Fedac Sant Vicenç 41 

20 Oliver Martín Mansilla Canigó / Gran Penya 41 

21 GERARD GARCIA COLOMER  Mare de Déu de Lourdes 39 

22 CARLES  SOLER BARREIRO FEDAC Sant Vicenç 36 

23 Miquel Hernansáez Benedito Fornells Club Escacs 35 

24 Pau Muntada Arnau Escola sant joan de Berga 34 

25 Gener Vich Susanna Escola Jesús-Maria 33 

26 IZAN ViÑUELAS GURRERA Escola Lluis Viñes 32 

27 Martí Pascual Casellas Garcia Fossas 32 

28 Pau Gracia Clemente Mare de Deu de Lourdes 31 

29 Dalila Marturia Gandara Escola Pere Rosselló 30 

30 jose_manuel_martinez       28 

31 Arnau Oller Galán Escola El Turó 28 

32 Erik Martinez Marcos Escola Pomperu Fabra 27 

33 NIL Melero Moyano Escola Can Roca 27 

34 martibello_GEM       23 

35 Guifré Anfruns Plans FEDAC-Prats 23 

36 Roch Gavaldà Proville Escola l'Arjau 23 

37 Hèctor Romero Pallàs Charlie Rivel 22 

38 martiromeu       22 

39 Héctor Serrano Pineda Escola Sant Vicenç 21 

40 Yiman_Salayet_Mel       21 

41 Luca Noris . Escola Sant Cristofol 20 

42 oubay_tafzi_tafzi       19 

43 Hugo Alías González  Academia Igualada 18 



 

 

44 Carlos  Martínez  Golpe Escola Pericot 17 

45 Dani Barrera Sanz Lliure 16 

46 MORGAN BERTOLLO / Escola Agnes de Sitges 16 

47 Manelitus4       13 

48 pescadín       13 

49 supereloi24       13 

50 Bernat Perona Montserrat Escola el Margalló 12 

51 seguisnayara       11 

52 Martí Bello Margalef GEM 11 

53 Genís  Espí Amigo Escola Sant Feliu 11 

54 Anna Calvo Farràs Princesa Làscaris 10 

55 Arnau Plans Molas FEDAc-Prats 10 

56 Eloi Capillas Canals Nostra Llar 10 

57 GUILLEM LUCO PEREZ ESCOLA PIA IGUALADA 10 

58 Àlex Garcia Ruiz Escola El Bruc 9 

59 Bruno Ruiz Martínez Escola Meritxell 9 

60 chicagojordan       9 

61 kikeestopi2020       8 

62 Claudio Fernández  Román  Mar i Cel 8 

63 Laia Casas Diaz FEDAC-prats 8 

64 Pau de la Fuente Enrich CEIP Les Arenes 8 

65 Izan Castillo Garcia Serraparera 7 

66 seguisaaron       6 

67 seguismario       5 

68 POL BERNET  MURCIANO Santfeliu 5 

69 seguisjulia       4 

70 sebasdiverete       4 

71 Àlex Gutierrez Carricondo Joviat 3 

72 Irene Ramírez Gómez  CEIP l'Arjau 1 

 


